令和 2 年 5 月 8 日

利用者の皆様

佐賀市健康運動センター

施設利用再開のお知らせ

平素より佐賀市健康運動センターをご利用いただき誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、当施設を含む市立社会体育施設

は 4 月 22 日より臨時休業をしておりましたが、この度 5 月 12 日（火）より利

用を再開いたします。

当面の間、利用再開後の感染予防等の取り組みにつきましては、皆様の安心な

健康づくりおよび安全な環境づくりを下記の通り進めてまいりますので、何卒

ご理解ご協力のほど宜しくお願いいたします。

記

■ 感染予防の取り組み

 ・県外居住者の利用禁止

・従業員マスク着用、体調確認（検温）

 ・運動機器の消毒

 ・アルコール消毒液の設置

・換気のための窓・サッシの開放

 ・館内の除菌清掃

■ レッスン・教室等の中止

・スタジオのレッスン・教室（5 月末まで） ※プールのレッスン・教室は通常実施

 ・子ども向けの教室（5 月末まで）

   かけっこ教室、親子ふれあいサッカー教室、身体しょうがい児水中運動教室

 ベビーアクア教室、子どもの時間

※感染状況によっては期日を変更する場合があります。

 ・誕生祭ウィーク（5 月 12～17 日）

■ ご利用上のお願い

 ・来館前の体調確認（検温）

 ・利用時のこまめな手洗い・うがい

 ・風邪症状、発熱、咳・痰の不快感、倦怠感、息苦しさなどがある場合の利用自粛

以上